Datum: 27.06.2026
Altstore.si - Gigatron d.o.o.
Vošnjakova 5, 1000 Ljubljana
Davčna št.: si20355289
Telefon: 040 426 026
E-mail: prodaja@alt-store.si
WWW: www.www.altstore.si
(slika je simbolična)
Tenda stikalo Giga 26-port rack 24x
PoE 2xSFP TEG1128P-24-250W
Kategorija: Stikala
Dobavljivost: predvidena dobava 02.07.2026
Šifra: 216624
Cena: 298,90€
Kratek opis
Tenda TEG1128P-24-250W je unmanaged 26-portni Gigabit Ethernet PoE switch z 24 PoE+ porti in dvema uplink SFP
vmesnikoma, združljiv z IEEE802.3af/at standardi, z možnostjo namestitve v rack 19" kabinet in 230 W PoE skupne moči, ki
omogoča napajanje IP naprav.
Tenda TEG1128P-24-250W je unmanaged Gigabit Ethernet switch, zasnovan za manjša in srednja poslovna okolja, video
nadzorne sisteme ali dostopne točke. 24 gigabitnih RJ45 portov s PoE+ napajanjem, ki podpirajo standarda IEEE802.3af in
IEEE802.3at, kar omogoča hkraten prenos podatkov in napajanje povezanih naprav, kot so IP kamere, dostopne točke ali
telefoni. Vključena sta tudi 2 gigabitna uplink RJ45 porta in 2 SFP porta za optične povezave z omrežjem višje ravni.
Preklopna zmogljivost je 56 Gb/s z MAC tabelo 8 K in bufferjem 4 MB.
Ohišje je robustno, omogoča namestitev v 19” komunikacijsko omaro. Z LED indikatorji, ki prikazujejo stanje povezav in
PoE napajanja za vsak port. Switch vključuje 4 delovne načine (Standard, Priority, Extend, VLAN) za prilagoditev
komunikacije v omrežju. Širok delovni razpon temperature zagotavljata zanesljivo delovanje v različnih pogojih.
Tehnične lastnosti:
Splošne lastnosti
– Model: TEG1128P-24-250W
– Standardi: IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3x, IEEE802.3af, IEEE802.3at
– Store-and-forward
– MAC naslovna tabela: 8K
– Buffer: 4 MB
– Montaža: Rack 19" komunikacijska omara, namizna, stenska
Porti
– PoE porti: 24x 10/100/1000 Base-T RJ45 (podatki + PoE napajanje)
– Uplink RJ45: 2x 10/100/1000 Base-T Ethernet
– SFP: 2x 100/1000 Base-X
– Skupna PoE moč: 230 W
– Max. moč na enem PoE portu: 30 W
Omrežje in delovanje
– Prepustnost: 56 Gb/s
– Hitrost posredovanja paketov: 41,7 Mpps
– Delovni načini: Standard, Priority, Extend, VLAN
Zaščita in okolje
– ESD zaščita: Air ±10 kV / Contact ±8 kV
– Delovna temperatura: 0 °C - 45 °C
– Delovna vlažnost: 10 % - 90 %
Napajanje
– Napetost: AC 100–240 V, 50/60 Hz
– Poraba: <250 W (skupaj z PoE)
Dimenzije in teža
– Dimenzije: 440 x 240 x 44 mm
– Teža: 3 kg
Paket vsebuje: 1x Tenda stikalo Giga 26-port rack 24x PoE 2xSFP TEG1128P-24-250W, 1x Navodila
Dimenzije: 440 x 240 x 44 mm
Teža: 3,000 kg
Garancija: 36 mesecev
Proizvajalec:
Tenda
TENDA TECHNOLOGY (HK) INTERNATIONAL CO. LTD.,
RM611,6/F RICKY CENTRE 36, CHONG YIP STREET, KWUN TONG, Kitajska
Podatki odgovorne osebe v EU:
Tenda
TENDA POLSKA SP. Z O.O.
ul. Górczewska 216, 01-460 Warszawa, Poljska
Podrobno o izdelku:
Tehnične Specifikacije